
*POZNÁMKA: Balení produktu se může lišit

Doxy 5™ Vacuum De-Gassing Agent napomáhá při vakuovém odplyňování Smooth-On 
uretanových plastů a je účinný v situacích, kdy vakuové zařízení nemusí vytáhnout požadovaných 
29 palců rtuti, které jsou nezbytné k úplnému vysátí materiálu. Také dramaticky zkracuje dobu 
potřebnou k vysávání materiálu.

Vlastnosti :
Pomáhá při odplyňování uretanových pryskyřic Smooth-On.
Pro účinnost je zapotřebí jen velmi malé množství.

Instrukce :
PŘÍPRAVA
Nedodržení pokynů může vést k tomu, že uretanový systém nevytvrdne nebo nedosáhne 
konečných fyzikálních a funkčních vlastností. Dodržujte bezpečnostní opatření uvedená v 
technickém bulletinu uretanových materiálů a SDS.
Všechny materiály skladujte a používejte při pokojové teplotě 23°C.

MĚŘENÍ A MÍCHÁNÍ
Pro použití přidejte 0,25 gramu (10 kapek) Doxy 5™ na každých 0,5 kg materiálu.

Přidejte Doxy 5™ do složky B jakéhokoli druhu uretanové pryskyřice a předem promíchejte. 
Smíchejte se složkou A, důkladně promíchejte a materiál vložte do vývěvy.
Doxy 5™ výrazně zkrátí dobu potřebnou k vakuování směsi.

Tento produkt má omezenou trvanlivost a měl by být spotřebován co nejdříve.

Vždy doporučujeme provést praktické zkoušky v malém.

DOXY 5
TECHNICKÝ LIST

www.silikonysro.cz

http://www.silikonysro.cz

	Page 1

